都市建設部専用

資 材 交 付 申 請 書[都市建設部提出用記載例]

令和 ３年 ４月 １日

都市建設部 管理課長 様

市道の維持管理に使用するため、下記のとおり交付されますよう申請いたします。

記

※ 使用場所の分かる位置図を添付して下さい。

※ 砕石は、２ｔダンプで運搬する台数を記入して下

さい。なお、1日 10 台分までになります。

※ 土嚢袋の交付は一度に 30 枚までです。

※ 解氷材は、主に塩化カルシウムで１袋 25kg です。

解氷材は氷を溶かすもので、雪に使用しても効果がありません。道路が凍結した場合

に使用して下さい

品 目 ■砕 石 □土嚢袋 □解氷剤 □その他（内容： ）

数 量 ２台 枚 袋

使用場所 笠間市中央 ３－２－１ 地内
※裏面略図を参照

※

砕石敷均作業

について

砕石等の敷均し作業は、当該公共物（道路・水路）利用者にて実施して下さい

ますようご協力ください。

なお、地域事情により実施できない場合はご相談ください（要協議）。

〔理 由〕

以下は市役所記入欄

※受 付
日時 / / :

本所 支所 課

受付者

※処理事項

※現地確認
日時 / / ：

確認者
完了印

※処理日 月 日

課長 課長補佐 主査 係長 課 員

行政区名 ３２１区

区長氏名 笠間 太郎

電話番号 0296-12-3456

受領者名 間笠 二郎

個人的な要望は受けかねますので、

地元の行政区長に要望してください。

行政区長が市へ要望書を提出します

都市建設部専用

略 図